
          
  

Direzione Didattica Statale 
“Don Lorenzo Milani” 

Via V.Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877-Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel. n° 095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

e-mail: ctee073005@istruzione.it 

www.cdrandazzo.gov.it 

 

Prot. n. 3958 B7  Randazzo,  13.11.2014 

 

 All’Albo on line dell’Istituto 

 Agli atti della scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il Testo Unico delle disposizioni in materia di istruzione approvato con D. Lvo n. 297/94; 

 

VISTA  la Legge del 3 maggio 1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale  

scolastico e, in particolare, l'art. 4; 

 

VISTO  il regolamento adottato con  D.M. 13 giugno 2007, n. 131, recante norme sulle modalità di 

              conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

 

VISTO  il D.M. 308 del 15 maggio 2014 recante “Disposizioni inerenti le tabelle di valutazione dei 

titoli della II e III fascia  delle graduatorie di circolo e di istituto del personale docente ed 

educativo, in applicazione del decreto del Ministro dell’Istruzione Università e Ricerca n. 

249 del 10 settembre 2010 e successive modificazioni”; 

 

VISTO  il D.M. 353 del 22 maggio 2014 concernente la costituzione delle graduatorie di circolo e di 

istituto del personale docente ed educativo per gli anni scolastici 2014/2015-2015/2016-

2016/2017; 

 

VISTA  la Legge del 18 giugno 2009 n. 69 e, in particolare, l'art. 4; 

 

VISTA  la propria nota  del  23 settembre 2014, che dispone la pubblicazione delle graduatorie di 

istituto di seconda fascia provvisorie il 23/09/2014; 

 

VISTA  la nota prot. n. 12995/2 del 12 novembre 2014 dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

– Ufficio XII Ambito Territoriale per la Provincia Catania, che dispone la contestuale  

pubblicazione all’albo di ciascuna istituzione scolastica delle graduatorie di circolo e di 

istituto di seconda e terza fascia definitive il 13 novembre 2014; 

 

DECRETA 

 



la pubblicazione in data odierna  delle GRADUATORIE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO 

DEFINITIVE del personale docente di SECONDA FASCIA, valide per il triennio 2014/15, 2015/16 

e 2016/17. 

Le suddette graduatorie sono consultabili nell’albo on line sul sito ufficiale di questa Istituzione 

scolastica (http://www.cdrandazzo.gov.it/). 

Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al Giudice Ordinario, in funzione 

di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 63 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, 

n. 165. 

L’amministrazione si riserva, in sede di autotutela, il potere di effettuare le correzioni ritenute 

necessarie. 

           
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita Pagano 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

http://www.cdrandazzo.gov.it/

